
令和４年７月 

高圧ガス保安協会中部支部 

 

図書販売について 

 

 平素より、図書の販売業務に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、平成２９年１２月から、中部支部窓口における図書販売を中止しております。 

図書の購入を希望される方は、以下のＷｅｂサイトからご注文いただきますようお願い

申し上げます。 

引き続き、中部支部で実施する講習会場では、当該講習関連図書は引き続き販売いたし

ますが、販売数量に限りがあり、かつ、お釣りのご用意はありませんので、事前に購入さ

れることをお勧めいたします。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご了承を賜り、今後とも講習会等へのご

参加よろしくお願いいたします。 

 

 ＜注文先：Ｗｅｂサイト＞ 

§高圧ガス保安協会（ＫＨＫ）の出版物のＥＣサイト（Ｗｅｂ注文） 

https://www.weborder.khk.or.jp 

  

§セーフティ・マネージメント・サービス株式会社の図書購入サイト 

https://secure01.blue.shared-server.net/www.stms.co.jp/purchase/#!/index/ 

https://www.weborder.khk.or.jp/

